
平成２８年３月１７日 

中央区会長理事   様 

市Ｐ担当副会長理事 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 楠本 誠二 

（公印省略） 

平成２８年度第１回中央区 PTA連絡会定例会のご案内 

 

立春の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、中央区ＰＴＡ連絡会では、平成２８年度第１回定例会を下記

の通り開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時   平成２８年４月５日（火）１９：００～２１：００ 

 

会場   中央公民館 ４Ｆ―１ 

 

出席者  平成２８年度会長理事 

     平成２８年度市Ｐ担当副会長理事 

 

報告   小中学生総合保障制度について 

     （ ご案内と保険会社からの説明 ） 

議事   １，中央区Ｐ連会費について  

     ２，事業計画について 

     ３，研究大会担当校について 

     ４，中央区Ｐ連役員選出 

     ５，市Ｐ選考委員・宣言文起草委員選出 

     ６，市Ｐ専門委員会について 

（別紙に希望委員会をご記入の上、３月３１日までに FAXにてお

知らせください。それをもとに当日決定いたします。） 

     ７，市Ｐバレー会場校について 

     ８，その他 

以上 

☆中央公民館駐車場には駐車ができませんので、公共の交通機関をお使いになるか、近隣の有料駐車場を

利用されますようお願いいたします。   

☆お問い合わせは阿久根（Ｈ２７年度幹事）まで 


